
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


1782521
โปรแกรมวชิาสัตวศาสตร์
(ม.6)

5

1782511
โปรแกรมวชิาสัตวศาสตร์
(ปวช.)

3

1782541
โปรแกรมวชิาพชืศาสตร์
(ม.6)

5

1782531
โปรแกรมวชิาพชืศาสตร์
(ปวช.)

3

นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร
(รับวฒุ ิม.6)

65

นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร
(รับวฒุ ิปวช.)

10

4 1626023 นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร 5

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอ้งแคนา 7 อาคาร 19 สํานักงานอธกิารบดี
 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอสีาน นครราชสมีา 
- สอบสัมภาษณ ์(100%)

ชว่งเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันทีѷ 21 ธันวาคม 2567

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง

1

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 8 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

2

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 9 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

ระดับปริญญาตรี 4 ป เทียบโอน

ระดับปริญญาตรี 4 ป ภาคปกติ

3 1626022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 7 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร)
ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จาํนวนรับ วิธีการคดัเลือก QR CODE/อื่นๆ



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162600076 นางสาว เกศกนก พนวรลมยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 2 68162600077 นางสาว เบญจวรรณ บสารรงดอน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 3 68162600078 นางสาว เบญญาดา เสนาเนยยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 4 68162600079 นางสาว เพชรลดา เดชขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 5 68162600080 นางสาว เมรวษา นหอมสสงเนวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 6 68162600081 นางสาว แกหวกาญจนร จวตรลดาธนสาร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 7 68162600082 นางสาว แพรวนภา เฉยเฉลยยง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 8 68162600083 นางสาว ไอรดา พวงสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 9 68162600084 นางสาว กนกพร แตงโสภา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 10 68162600085 นางสาว กนกวรรณ ปรปกหมมมนไวย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 11 68162600086 นาย กมรทพร วยระนนทร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 12 68162600087 นางสาว กรรณวการร โมกศวรว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 13 68162600088 นางสาว กฤตธยรา แสนขวา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 14 68162600089 นางสาว กลญญานลนทร วรรณววจวตร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 15 68162600090 นางสาว กลญญาภลค ระบมอนาม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 16 68162600091 นาย กวตตวภพ อออนศรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 17 68162600092 นาย กวตตวศลกดวด ศรยพล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 18 68162600093 นางสาว ขวลญจวรา จวตรสสาโรง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 19 68162600094 นางสาว คยตภลทร เเฝงดอานกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 20 68162600095 นาย ครณานนตร แสงกลหา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 21 68162600096 นาย จตรพงษร เสเมมอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 22 68162600097 นางสาว จรวณพร แสงจลนทรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 23 68162600098 นาย จอนนยม เทยยบชลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 24 68162600099 นางสาว จยระพาภรณร รลตนลลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 25 68162600100 นางสาว จรฑารลตนร บรญโสม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 26 68162600101 นางสาว ฉลตรฤทลย แสบจลงหรยด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 27 68162600102 นางสาว ฉลตรสวรว ศวรวเวท อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 28 68162600103 นางสาว ชนวตา เหลอาตหน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 29 68162600104 นาย ชลธวศ ยวมงธนานลนทร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 30 68162600105 นางสาว ชอหอนดาว ขลนตววงษร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 31 68162600106 นาย ชลยธวลช พวมอวนทรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 32 68162600107 นางสาว ญาณวศา โพธวดแกหว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 33 68162600108 นางสาว ญารวณดา ดอกสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 34 68162600109 นาย ฐาปกร โคตรลอามแขก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 1 / 8



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68162600110 นางสาว ณฐภลทร ภลกดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 36 68162600111 นางสาว ณลฏฐณวชา เเซอออง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 37 68162600112 นางสาว ณลฐกร ทวศกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 38 68162600113 นางสาว ณลฐกฤตา ศรภเมธานนทร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 39 68162600114 นางสาว ณลฐณวชา ศรยอภลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 40 68162600115 นางสาว ณลฐธวดา สถานธง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 41 68162600116 นาย ณลฐวลฒนร โอพลนธร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 42 68162600117 นาย ณลฐวลฒนร วงษรศรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 43 68162600118 นาย ณลฐวรฒว ตออโชตว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 44 68162600119 นางสาว ดลพร เกวดมงคล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 45 68162600120 นางสาว ดวงกมล กรอมถาวร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 46 68162600121 นางสาว ดวงรลตนร จลนทะวงษร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 47 68162600122 นางสาว ทลกษวณา ปลลมงกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 48 68162600123 นางสาว ทวพาพร มวฬจลนทอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 49 68162600124 นาย ทยปกร ปะมะโน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 50 68162600125 นาย ธณศลกดวด จอมหงษร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 51 68162600126 นางสาว ธนลญญา คสาไพล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 52 68162600127 นาย ธฤต ใกลหโพธวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 53 68162600128 นางสาว ธวดารลตนร ภสผาผาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 54 68162600129 นางสาว นลชชา ศรยธงไชย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 55 68162600130 นาย นลนทกร ฉลองกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 56 68162600131 นางสาว นลนทวตา จลนทรรพะเนา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 57 68162600132 นางสาว นวรลชพร เจรวญสรข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 58 68162600133 นางสาว นวศาชล เพพงมณย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 59 68162600134 นางสาว บลณฑวตา ผสกพลนธร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 60 68162600135 นาย ปณวธาน คหาครหม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 61 68162600136 นางสาว ปพวชญา บรญแทห อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 62 68162600137 นางสาว ปวยณรสรดา เสรวมสวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 63 68162600138 นาย ปปณณธร ดลสวอาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 64 68162600139 นาย ปปณณววชญร สรวรรณทา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 65 68162600140 นางสาว ปารวชาตว พลเยยมยม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 66 68162600141 นางสาว ปปตวยาภรณร เนตรสวอาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 67 68162600142 นางสาว ปปยนลนทร รอดสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 68 68162600143 นาย ปปยะภลทร ศรยพล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 2 / 8



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68162600144 นางสาว พรไพรวนทรร ศรยภวรมยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 70 68162600145 นาย พรรษกร ทองดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 71 68162600146 นาย พลรลก เลมอดสงคราม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 72 68162600147 นางสาว พลอยพรรณราย วงศรนหอย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 73 68162600148 นางสาว พลชรพร เหมมอนโลอวงศร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 74 68162600149 นางสาว พลชราทวพยร ชสจลตรรลส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 75 68162600150 นางสาว พลชรย ววหกรลตนร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 76 68162600151 นางสาว พลชรยพร ผอองสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 77 68162600152 นางสาว พลฒนาวดย จงโปรองกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 78 68162600153 นางสาว พวชชาพร ววศลดวลกพลนธร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 79 68162600154 นางสาว พวมพรอร เกยโนนสสง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 80 68162600155 นาย ภรลณยส ทวนฤทธวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 81 68162600156 นางสาว ภลคจวรา ปปปากระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 82 68162600157 นางสาว ภลครมลย แกหวระวลง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 83 68162600158 นางสาว ภลควลลญชร ทลบจะบก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 84 68162600159 นางสาว ภลทรธวดา ขอหหองกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 85 68162600160 นางสาว ภลทรวดย สรดจลนทอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 86 68162600161 นางสาว ภลทรวดย รามมะเรวง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 87 68162600162 นาย ภาควน เวกสสงเนวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 88 68162600163 นางสาว ภาพวมล ชลยชนะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 89 68162600164 นาย ภสตะวลน บรญไตรยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 90 68162600165 นาย มณฑล จลนทรรบรญ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 91 68162600166 นางสาว มนภรณร ขลวบเงวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 92 68162600167 นางสาว มาลวสา วลฒนโสภา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 93 68162600168 นางสาว มาลวสา วลฒนโสภา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 94 68162600169 นาย ยศกร เชวดสสงเนวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 95 68162600170 นางสาว ระพยพรรณ เพยยงงาม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 96 68162600171 นางสาว รลตนาภรณร รายสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 97 68162600172 นางสาว รลตวรรณ ราชวงศร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 98 68162600173 นาย ราษฎร อวนภรชงคร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 99 68162600174 นางสาว ลลกษวกา สมบลตวมาก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 100 68162600175 นางสาว ลลทธววตรา ศวลปะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 101 68162600176 นาย วรชล ระไหวพรมราช อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 102 68162600177 นาย วรรณกร พลจลนทอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 3 / 8



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 103 68162600178 นางสาว วรรณทวพยนลนทร เกตใส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 104 68162600179 นางสาว วรวศรา อวนอออน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 105 68162600180 นาย วลชรพงศร นหอยสยดา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 106 68162600181 นางสาว วาสนา เศษวงคร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 107 68162600182 นางสาว ววลาสวนย กองคสาฟส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 108 68162600183 นาย ศราวรฒว กระฉอดนอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 109 68162600184 นางสาว ศวรวณภา แทกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 110 68162600185 นาย ศรภกร เพพชรกลนภสมว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 111 68162600186 นาย ศรภววชญร ศรยบรญชส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 112 68162600187 นาง สโรชา ตลตงใจ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 113 68162600188 นางสาว สรลลพร แหววกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 114 68162600189 นาย สลนตว ชรอมจลงหรยด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 115 68162600190 นางสาว สายนตสา ทองมนตร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 116 68162600191 นาย สวทธวพงศร เดชพร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 117 68162600192 นางสาว สวรวกลญญา สายไหม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 118 68162600193 นางสาว สวรวยากร เตวนขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 119 68162600194 นางสาว สรจยรา เซกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 120 68162600195 นางสาว สรชลญญา แกอนกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 121 68162600196 นาย สรทธวรลกษร เสวกพลนธร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 122 68162600197 นางสาว สรนลนทา สงวนหมสอ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 123 68162600198 นาย สรรวยะ พาดทองหลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 124 68162600199 นางสาว อชวรญาณร ไกหกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 125 68162600200 นาย อดวศร พรประไพ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 126 68162600201 นางสาว อนงครเรขา แกหวมณย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 127 68162600202 นางสาว อนลญญา บรญเกวดรลมยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 128 68162600203 นางสาว อภวชญา พรหมมาศ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 129 68162600204 นางสาว อภวรดย มาศวรว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 130 68162600205 นาย อภวสวทธวด โสดผลกเเวอน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 131 68162600206 นาย อภวสวทธวด โยสาจลนทรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 132 68162600207 นางสาว อรชพร เรมอเสา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 133 68162600208 นางสาว อรวศรา โมสสงเนวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 134 68162600209 นางสาว อรษา ชสจวตร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 135 68162600210 นางสาว เกตนรสวรย สวยไธสง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 136 68162600211 นางสาว เกวลวน กลวตงกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 4 / 8



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 137 68162600212 นางสาว เครมอฟฟา เตยยนขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 138 68162600213 นางสาว เดมอนรรหง สรขใส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 139 68162600214 นางสาว เพพญพวชชา แหหวกสาปปง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 140 68162600215 นางสาว เสาวลลกษณร เหลมอสมบชาตว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 141 68162600216 นาย แทนครณ แจหงขสา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 142 68162600217 นาย แมมกซซวม ทนง กานยเยอ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 143 68162600218 นางสาว โชตวกา เกษมาลา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 144 68162600219 นางสาว กนกกาญจนร เพวมมขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 145 68162600220 นางสาว กนกวรรณ ปราบงสเหลมอม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 146 68162600221 นางสาว กมลพร แปฟนพรดซา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 147 68162600222 นาย กรชวลล รลตนาพสนเพวมม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 148 68162600223 นางสาว กลณฐวกา เมฆขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 149 68162600224 นาย กวตตวภสมว ชสานาญสวงหร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 150 68162600225 นาย ขจรวรเดช เชยกวมง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 151 68162600226 นาย จวรภลทร ธงชลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 152 68162600227 นางสาว จวรภวญญา บรตรงาม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 153 68162600228 นางสาว จวราภา เขวนคหางพลส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 154 68162600229 นาย ชยรตมร ศรยเมมอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 155 68162600230 นางสาว ชลธวชา งามลา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 156 68162600231 นางสาว ชลลดา จงจวตรรกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 157 68162600232 นาย ชลยภลทร ชนากลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 158 68162600233 นางสาว ชวนยณลฏฐร สวทธวนวสลยสรข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 159 68162600234 นาย ชวษณรพงศร อาศลยโค อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 160 68162600235 นางสาว ฐรวนดา จวตรพวทลกษรเลวศ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 161 68162600236 นางสาว ฐานวตา ดาวขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 162 68162600237 นางสาว ฐวชา เหมเปา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 163 68162600238 นางสาว ฐวตวกานตร จสาเรวญใจ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 164 68162600239 นาย ณรงครกร มมอขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 165 68162600240 นางสาว ณลฐกมล กลมเกลยยว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 166 68162600241 นางสาว ณลฐจรยยร ขอเหนยมยวกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 167 68162600242 นางสาว ณลฐชยา พรนวคม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 168 68162600243 นางสาว ณลฐณวลลดดา นาจาน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 169 68162600244 นางสาว ณลฐนวชา สวลสดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 170 68162600245 นางสาว ณลฐรวการณร ครหมสกรลนยยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 5 / 8



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 171 68162600246 นางสาว ณลฐวรรณ คสาสยทอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 172 68162600247 นาย ณลฐวรฒว งามสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 173 68162600248 นางสาว ณยรนรช ภลคธรธนากสล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 174 68162600249 นาย ตรยเพชน โตสนลมน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 175 68162600250 นาย ถนลดกวจ ในกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 176 68162600251 นางสาว ทลศนยยา บรญววจวตร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 177 68162600252 นาย ทวพากร ทสโคกกรวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 178 68162600253 นางสาว ธณวสตา วลงทรายทอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 179 68162600254 นาย ธนกฤต สวงขรอาสนร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 180 68162600255 นาย ธนกฤษฎวด ผลเรมอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 181 68162600256 นาย ธนววนทร ปปตแวว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 182 68162600257 นาย ธวลชชลย ขอวาดกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 183 68162600258 นางสาว ธลญญาธร เนขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 184 68162600259 นางสาว ธลญญารลตนร สระทองหลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 185 68162600260 นางสาว ธลนยพร ดวษฐพลขลนธร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 186 68162600261 นางสาว ธวตวนลนทร เกยยรตวดพงษรลาภ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 187 68162600262 นางสาว ธวลาวรรณ สระสสาโรง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 188 68162600263 นาย นพดล สลงขรสนลมน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 189 68162600264 นางสาว นภลสวรรณ นาชลยเรวมม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 190 68162600265 นางสาว พวมพรอร เกยโนนสสง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 191 68162600266 นาย จลกรวนทรร แปรงกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 192 68162600267 นาย สมบสรณรโชค คหาขาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 193 68162600268 นาย นวรววทธวด อวนทรนลฎ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 194 68162600269 นางสาว นวรรทชา แปวขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 195 68162600270 นางสาว นยรภา ดวเรกศรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 196 68162600271 นาย ปฏวมากร ศวรวปป อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 197 68162600272 นาย ปรเมศ ประมสล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 198 68162600273 นาย ปรเมษฐร วงษรโคกสสง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 199 68162600274 นาย ปรยรทธร ฤทธวสลงขร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 200 68162600275 นางสาว ปรลชญาพร แหลมทองหลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 201 68162600276 นางสาว ปวยณา ประสบบลว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 202 68162600277 นาย ปปญญพลฒนร ชยโพธวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 203 68162600278 นางสาว ปาลวตา คสาเลวศ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 204 68162600279 นาย ปปยะโชค โสละมลด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 6 / 8



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 205 68162600280 นางสาว พรสวนย เครมมองกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 206 68162600281 นางสาว พอใจ โภคาเทพ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 207 68162600282 นางสาว พลนธรววรา ภลคภลทรานลนทร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 208 68162600283 นางสาว พวมพกร บรญมา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 209 68162600284 นางสาว พวมพรลภรณร แซอเลหา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 210 68162600285 นาย พยรภลทร จวตรจลนทอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 211 68162600286 นาย พยรววชญร คงเพยยรธรรม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 212 68162600287 นาย พยระพลฒนร เพพญศรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 213 68162600288 นางสาว ภลทรนลนทร แสงฤทธวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 214 68162600289 นางสาว ภาณวศา ภสมวโคกรลกษร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 215 68162600290 นางสาว ภาสวนย ชรอมครบรรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 216 68162600291 นาย ภสมวรพยภลทร ทองกรล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 217 68162600292 นางสาว มณยรลตนร เลมมอนกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 218 68162600293 นาย มลงกร ศวลปชลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 219 68162600294 นาย รควกร รอมสรข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 220 68162600295 นาย รณชลย รรองราม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 221 68162600296 นางสาว รลชญาภร พลศรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 222 68162600297 นาย รลชภสมว เทยยมทลน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 223 68162600298 นางสาว รรองนภา เกลยตยงกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 224 68162600299 นาย รรองรวยพลฒนร สวนปรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 225 68162600300 นางสาว ฤดยนาฏ รลชนวพนธร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 226 68162600301 นางสาว วรรณษา ปะทวทลง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 227 68162600302 นางสาว วรลดา พรหมประสวทธวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 228 68162600303 นาย วรากร มวนพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 229 68162600304 นางสาว ววไลวรรณ ถวมนกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 230 68162600305 นางสาว ววภาดา ประเข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 231 68162600306 นาย วรฒวภลทร ขวลญเมมอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 232 68162600307 นางสาว ศรรตา ลายลวด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 233 68162600308 นางสาว ศศวกานตร เบวกบาล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 234 68162600309 นางสาว ศวรวภลสสร ชอบพรมราช อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 235 68162600310 นางสาว ศรภวสรา ธยรวรกาญจนร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 236 68162600311 นาย สมบสรณรโชค คหาขาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 237 68162600312 นางสาว สาลวกา ครสสอนดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 238 68162600313 นางสาว สวรภลทรา รวดจลนอลด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 7 / 8



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626022 สาขาววชานวลตกรรมและเทคโนโลยยการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 239 68162600314 นางสาว สวรวยากร เมยยกขรนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 240 68162600315 นางสาว สวรวรลตน ธรรมลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 241 68162600316 นางสาว สรชาดา ซอมกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 242 68162600317 นาย สรทธวภลทร บลวจสารลส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 243 68162600318 นางสาว สรนวสา เนตรขสา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 244 68162600319 นางสาว สรพรรณวกา ถอางกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 245 68162600320 นางสาว สรพลตรา นาคมาลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 246 68162600321 นางสาว สรพวชชญา เพพชรสายออ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 247 68162600322 นางสาว สรพวชฌายร ไกรดงพลอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 248 68162600323 นางสาว สรรางคณา ดวงจลนทรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 249 68162600324 นางสาว สรวนลนทร แมหนสรวรรณร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 250 68162600325 นางสาว หนอมงฤทลย เทยยนสวอาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 251 68162600326 นางสาว อนลญชญา เจมอจลนทรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 252 68162600327 นางสาว อภวสรา คลอองขยลน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 253 68162600328 นางสาว อรนรช พลนศวรว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 254 68162600329 นาย อรรถพล เกยตยวสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 255 68162600330 นางสาว อลมรวนทรร ชรอมมนลส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 256 68162600331 นาย อวศวะ สรจรวต อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7
 257 68162600332 นาย อรดมทรลพยร ทองไว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 7

หนหา 8 / 8


